
 

 

Comune di Cavarzere 
Provincia di Venezia 

____ 

 

 

Originale 

Delibera   N. 82 

Del  27/06/2014 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO:  

 

COLLABORAZIONE ALL'ORGANIZZAZIONE DEL 4° 

MEMORIAL GABRIELE SELLA - SABATO 28 GIUGNO 2014. 

L'anno duemilaquattordici addì ventisette del mese di Giugno alle ore 13:45 nella 

Residenza Municipale, si è riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l'appello, risultano: 

 

 

NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

TOMMASI HENRI Sindaco X  

FONTOLAN PAOLO Vice Sindaco X  

SACCHETTO RENZO Assessore X  

CROCCO HEIDI Assessore X  

MISCHIARI LUCIANA Assessore X  

TOTALE 5  
 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Gerlando Gibilaro. 

Il Sig. AVV. TOMMASI HENRI, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza 

e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 82 del 27/06/2014 

 

L’Assessore alle Attività Sportive Paolo Fontolan propone l’adozione della seguente 
deliberazione: 
 

“LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la nota presentata dal Sig Albertin Damiano in qualità di Presidente  
dell’Associazione A.S.D. Velo Club Gabriele Sella, acclarata al Prot. Com.le n. 8669 in 
data 29 maggio 2014, con le quale l’Associazione Sportiva Dilettantistica chiede la 
collaborazione dell’Assessorato allo Sport per l’organizzazione del 4° Memorial Gabriele 
Sella, gara ciclistica valida per il campionato regionale cronometro a squadre riservata alle 
categorie allievi, juniores maschile e femminile, che si terrà sabato 28 giugno 2014 con il 
seguente programma: 

- ritrovo dei concorrenti in Piazza del Donatore ore 12.00; 

- partenza dei concorrenti da via Spalato alle 14.00 arrivo sempre in via Spalato 
alle 17,30 circa 

- premiazioni presso piazza del Donatore  alle ore 18.00 circa; 

Considerato che la manifestazione rappresenta un importante momento di 
commemorazione del nostro concittadino Gabriele Sella, campione a livello 
internazionale, prematuramente scomparso nel giugno 2010; 

Considerata la rilevanza sportiva della gara a squadre, valida come prova regionale 
a cronometro a squadre riservata alle categorie allievi, juniores maschile e femminile;  

Constatata la validità della manifestazione e rilevato che la stessa non persegue 
fini di lucro, l’Assessorato allo Sport e al Tempo Libero propone di collaborare alla 
succitata manifestazione  garantendo quanto segue: 

- utilizzo di alcune transenne comunali; 

- l’autorizzazione all’uso di un mezzo comunale per il trasporto delle transenne 
dei segnali e del materiale occorrente alla manifestazione; 

- l’utilizzo dei servizi igienici di palazzo Danielato per eventuale controllo 
antidoping; 

- autorizzazione all’utilizzo di piazza del Donatore con il posizionamento di 2 
gazebo (mt. 5x5 l’uno) per le operazioni di inizio/fine gara e relative premiazioni; 

- autorizzazione all’utilizzo della sala convegni a palazzo Danielato per la riunione 
tecnica pre gara (orario dalle 12.00 alle 13.00). 

D E L I B E R A 

 
1. Di collaborare alla buona riuscita della manifestazione con l’Associazione A.S.D. 

Velo Club Gabriele Sella per l’organizzazione del 4° Memorial Gabrielle Sella, gara 
ciclistica valida per il campionato regionale cronometro a squadre riservata alle 
categorie allievi, juniores maschile e femminile, che si terrà sabato 28 giugno 2014 
garantendo quanto segue: 

- utilizzo di alcune transenne comunali; 

- l’autorizzazione all’uso di un mezzo comunale per il trasporto delle transenne 
dei segnali e del materiale occorrente alla manifestazione; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 82 del 27/06/2014 

 

- l’utilizzo dei servizi igienici di  palazzo Danielato per eventuale controllo 
antidoping; 

- autorizzazione all’utilizzo di piazza del Donatore con il posizionamento di 2 
gazebo (mt. 5x5 l’uno) per le operazioni di inizio/fine gara e relative premiazioni; 

- autorizzazione all’utilizzo della sala convegni a palazzo Danielato per la riunione 
tecnica pre gara (orario dalle 12.00 alle 13.00). 

 
 
Sulla suddetta proposta di deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri ai sensi, 
dell'art.49 D. Lgs  18.8.2000 n.267: 
 
- di regolarità tecnica: FAVOREVOLE                        Il Responsabile del Settore 
         lì, 26.6.2014                               Tiziana Chiebao 
 
 
 
 
- di regolarità contabile: FAVOREVOLE                      Il Dirigente del Settore 
         lì,  26.6.2014              Dott. Luigi Maria Girotto 
 
 
 
 
La suestesa proposta dell’Assessore alle Attività Sportive Paolo Fontolan viene approvata 
dalla Giunta Comunale con voto favorevole unanime, espresso per alzata di mano. 
 
Con votazione separata concessa all'unanimità, voto espresso per alzata di mano, la 
presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 
comma 4, T.U. 267/2000. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 82 del 27/06/2014 

 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

AVV.F.to TOMMASI HENRI F.to Dott. Gerlando Gibilaro 

 

 

 

N. ………. reg. Pubbl.  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000) 

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata, 

ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo 

Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal: 

_______________________ 

 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.to  Rag. Luigi Mantoan 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il ……………….. dopo il decimo giorno dalla 

pubblicazione. 

 

CAVARZERE, Addì, ............ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Gerlando Gibilaro 

 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 82 del 27/06/2014 

 

 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to AVV.F.to TOMMASI HENRI F.to F.to  Dott. Gerlando Gibilaro 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000) 

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata, 

ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo 

Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal: 

_______________________ 

 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.toF.to  Rag. Luigi Mantoan 

 

 
 

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Addì,_________________________________                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il                                     dopo il decimo giorno 

dalla pubblicazione. 

 

CAVARZERE, Addì, ............ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  Dott. Gerlando Gibilaro 

 


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

